gloriosam faceret catastrophem, & multis oneratum negotiis, plurimis assvetum laboribus gloriosæ quieti assereret, quam optare mortalium omnibus pia semper religio fuerit. Prævidit decumbens instantem lætitiā, illudq; cujus in coelo particeps foret, gaudium, unde sensibus expectatis, vegetò animò, & integrâ ad ultimum etiam momentum loqvela salutarem sanctissimi Servatoris adventum optabat. Deniq; decoctis per morbi violentiam viribus, ingentem animam coelo dedit præteriti mensis Februarii die XXV, quam incolam corpus habuit spatiò annarum LIV, unius mensis, & dierum XI, tum cum morti succubuit, si mori dicantur Heroës cum corporea saltem moles in cineris fatiscit, remanente famâ, quæ terram occupat, remanente in coelo animâ excellenti illâ & Divinâ particulâ, quæ virtutum omnium in terris habitaculum fuit & famæ vastissimæ argumentum. Abiit saltem ad sedes superas e quibus Mortalibus datus Illustrissimus & nunc vere beatus Heros; ad ultimas ibunt gratissimæ Prudentiæ & intemerati Candoris exquisita documenta, quæ simul cum fama pervolitant orbem, seræq; communicabuntur Posteritati. Sed longa foret omnium virtutum enumeratio, sciat saltem posteritas, occubuisse virum, cui suum ut decus rependant posteri, sibi datum esse sciant negotium. Nos coelestem gratulamur & eximiam dignitatem, & supergressos mortalium titulos honores, dumq; funestum increpamus diem, qui Conjugi, Patri & Domino, omnibus nominibus clarissimo ultimus fuit, torquet nos & angit illustrem videre domum, olim solius lætitiæ habitationem nunc ad ferales damnatam lessos, & tristissimis quærimoniis misere repletam. Ultimo, postquam Illustrissimæ viduæ, superstiti Nobilissimæ soboli, cognatis & amicis & ipsi etiam publico, quod jacturam tantam non deviter sed ægerrime tulit, omnia apprecati solatia fuerimus, valedicimus Illustrissimos Manes tegenti Cupresso hanc annectentes

tabulam. Hic jacet, qui in Aula Gloriosus stetit, & NIHIL NISI RECTE egit, angustô conditur loculô augustarum virtutum Possessor, Illustrissimus Heros & Dn. de KNUTH, qui nascendi sortem ingenio, fortunam meritis, titulos & honores moderatione superavit, qui Consiliis Regi, Patriæ Prudentiâ, publicæ Rei longâ experi-
entiâ, privatæ candore & integritate profuit; Optimis Maritus, pius Pater mansuetus Dominus in hoc uno infelix, quod mortalis fuerit, & æternæ virtutis propagationem flebile fatum properâ nimis violentia diruperit, multis vicissim nominibus felicissimus, quod de mortalitate triumphaverit & quam in terris sperare æternitatem non potuit, in coelo gloriosam invenerit. Have magna anima, & si tibi e sidereo orbe despicere volitantem per terras famam placuerit, videbis illam, quotcunq; demum rotatur gyris, circulum suum per dies & annos ducere quidem posse, sed non nisi sola æternitate absolvere. Effertur Hafniâ funus crastinis horis vespertinis insigni pompâ in Laalandiam per mare transferendum, ubi in hereditario fundo solennes sibi paratas habebit exsequias. Explicabit rumor ingentis Herois facinora, qui justus, pius, rectus; tenacis ipsi nomen dabit, quod servabit Antiquitas omnis, & mortui alligabit titulis, ut etiam post fata vivat, & ubiq; existat, in ipso etiam sepulchro Gloriosus. Hafniæ die XXI. Aprilis Anni MDCXCVII.